

Referat fra møte i administrativ koordineringsgruppe

Tid: Fredag 9.06.2023 kl.12-15.00
 Sted: Fylkeshuset i Skien/Teams

Tilstede: Øistein Brinck, (Møteleder, VTFK)
 Gunnar Berg Treidene (samferdsel, VTFK)
 Per Sortedal (Porsgrunn kommune)
 Mette Gundersen (Skien kommune)
 Rune Sølland (Siljan kommune)
 Ingrid Marie Eidsten (Bamble kommune)
 David Ramslien (Statens Vegvesen)


Tilstede fra øvrig administrasjon: Olav Risholt (prosjektkontor Bypakke Grenland), Siv Tørudbakken (VTFK), Marius Lid (Porsgrunn kommune), Marte Bakken Resell (Skien kommune), Lars Martin Sørli (Porsgrunn kommune), Torbjørn Landmark (VTFK), Mari Vårdal Nordhus (SVV), Rolf David Ramslien (SVV), Tor Atle Odberg (Norconsult), Birgitte Finne Høifødt (Bypakke Grenland), Birgitte Hellstrøm (Bystrategi Grenland sekretariat), Arve Høiberg (Grenlandssamarbeidet)

Ikke tilstede: Olav Uldal (Statens Vegvesen)
 Terje Sten Vegem (Jernbanedirektoratet)
 Grethe Helgås/Hanna Fossen-Thaugland (Statsforvalteren i Vestfold og Telemark)

Referent: Birgitte Hellstrøm (Bystrategi Grenland sekretariat)

Saksliste	Ansvar
Sak 1 Referat fra forrige møte Vedlegg: Referat fra møte 27.04.2023 Konklusjon: Referat fra møtet 27.04.2023 godkjennes.	Sekretariat
Sak 2 Kommunikasjon Aktuelle medieklipp (tema: bompengoordning, ny bypakke, knutepunkt Porsgrunn, togstopp Skien, turveg) ble vist i møtet: Konklusjon: Informasjon tas til orientering	Prosjekt-kontor
Sak 3 Trafikkutvikling Oppdaterte trafikk tall ble presentert i møtet. Merkbart økning personbil i 2023. Så langt i år er trafikken tilbake på nivået før bommene kom i drift Konklusjon: Informasjon tas til orientering.	Prosjekt-kontor

<p>Sak 4 Videreføring av Bypakke Grenland – fase 2</p> <p>Følgende punkt ble gjennomgått:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status behandling felles politisk sak • Oppfølging av vedtak – videre arbeid • Framdrift og milepæler høst 2023/vår • Prosesser og prosjekt som påvirker arbeidet • Kommunikasjon - historiefortellingen <p>SVV orienterte om statens mulighet til å prioritere mindre investerings-/driftstiltak i Grenland på riksveg nå som ny riksveg 36 utgår.</p> <p>Konklusjon: Saken følges opp i politisk koordineringsgruppe i neste møte</p> <p>Det utarbeides en oppdatert prosjektplan og kommunikasjonsstrategi for arbeidet med ny bystrategi og bypakke fram mot 1) lokale vedtak og 2) stortingsvedtak basert på endelige vedtak hos partene. Med kort tid og stort behov for forankring og informasjon med mange aktører er det særlig viktig med god samordning av alle delprosesser. Organisering av videre arbeid med framkommelighet- og optimaliseringstiltak på det overordnede vegnettet (rv.36, fylkesveger og utvalgte kommunale veger) konkretiseres spesielt i prosjektplanen for å komme raskt i gang med arbeidet. Det settes opp nytt ekstramøte i AK 23.juni for godkjenning av revidert prosjektplan.</p>	<p>Sekretariat Med flere</p>
<p>Sak 5 Plan for framtidig busstilbud Vedlegg: Busstrafikkplan Grenland (arcgis.com) (storymap)</p> <p>VTFK orienterte om status prosess og 4 alternativer for videre anbudsprosess:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Direkteanskaffelse med forlengelse av dagens kontrakt i 1 år. Ikke nytt materiell 2. Anbudskonkurranse med kort kontrakt 2 år. Redusert krav til materiell. Delvis ny rutemodell 3. Anbudskonkurranse 10 år. Krav om nullutslipp og innføring av ny rutemodell. Produksjon som inkluderer midler fra belønningsordningen 4. Anbudskonkurranse som over men uten produksjon finansiert av belønningsordningen <p>Konklusjon: Informasjon tas til orientering. Alternativer for videre anbudsprosess og risikobildet informeres om i politisk koordineringsgruppe i neste møte</p>	<p>VTFK</p>
<p>Sak 6 Togstopp Skien</p> <p>Mer info på Skien kommunes nettside Rapport om nytt togstopp i Skien - Skien kommune Lenke til: Rapport togstopp skien</p> <p>Skien kommune orienterte om fakta og anbefalinger i rapporten, politisk vedtak i bystyret i Skien og videre prosess</p>	<p>Skien kommune</p>

<p>Rapport lansert i Formannskapet 9. mai Bystyret 25. mai:</p>  <ol style="list-style-type: none"> 1. Skien kommune legger rapporten <i>Togstopp Skien. Videreutvikling av konsept for et sentralt plassert togstopp i Skien</i> grunn for videre arbeid med togstoppet. 2. Bystyret ber administrasjonen om å forankre rapporten og synliggjøre nytten av togstoppet for jernbanemyndighetene. 3. Bystyret ber administrasjonen så raskt som mulig gjennomføre en oppdatert samfunnsøkonomisk analyse av togstoppet, på bakgrunn av de forutsetninger som nå ligger til grunn. 4. Togstopp Skien skal prioriteres som et av hovedprosjektene i forhandlinger om byvekstavtale for Grenland. <p>Arbeid høst 2023:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Revidere mandat/prosjektorganisasjon - Samfunnsøkonomisk analyse - Forankring <p>Konklusjon: Informasjon tas til orientering. Følges opp i politisk koordineringsgruppe i neste møte</p>	
<p>Sak 7 Knutepunkt Porsgrunn – områdeplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon om planforslag til 1.gangsbehandling og videre prosess <p>Forslag til konklusjon: Informasjon tas til orientering. Følges eventuelt opp i politisk koordineringsgruppe i neste møte</p>	<p>Porsgrunn kommune</p>
<p>Sak 8 Rutiner for organisering, økonomi og prosjektgjennomføring 2023 <i>Vedlegg: Rutiner for organisering, økonomi og prosjektgjennomføring</i></p> <p>Det er gjort en del endringer i rutineene. De viktigste er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Krav til oppdatering av rutiner er redusert fra 1 gang i året til hvert annet år. - Statens nye krav til rapportering på belønningsmidler er innarbeidet. - Krav om etterskuddsvis utbetaling av belønningsmidler og kun medgått beløp. Krav til bruk av faktura for utbetaling av belønningsmidler - Tydeligere skille mellom faste møteplasser i partnerskapet og prosjekter. - Eget kapittel om kvalitet i prosjektene - Oppstramming av begrepsbruk og tydeliggjøring av roller og ansvar. - Krav til sluttrapport i alle prosjekter i tillegg til felles årlig sluttrapport. - Årshjul - Justering av rutiner for rekvirering av bompenger - Egen beskrivelse av temagruppernes rolle/ ansvar <p>Listen er ikke uttømmende.</p> <p>Konklusjon: Rutiner for organisering, økonomi og prosjektstyring godkjennes. Beskrivelse av prosjektgruppe bystrategi Grenland legges inn i rutineene (i tråd med tidligere vedtatt mandat for gruppa, tilpasset videre prosess og arbeid)</p>	

<p>Sak 9 Ansettelse av prosjektleder Fus bedrift</p> <p>Prosjektleder og leder av prosjektkontor orienterte:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prosjektet er noe forsinket pilot foreslås videreført ut 2024 (tidl. 2023) • Jobber med offentlig anbud på leasing av elsykler. Markedsdialog 15 juni. • Dagens prosjektleder leder prosjektet fram til 2024 (50% stilling) • Behov for minst et årsverk for å drive prosjektet fremover • Det foreslås å lyse ut stilling fortrinnsvis fast, alternativt i en 3-årig prosjektstilling. Kostnader dekkes av allerede bevilgede prosjektmidler. Det er noe risiko knyttet til en fast ansettelse når finansieringen er ekstern og tidsavgrenset. Leder for prosjektkontor drøfter dette med TFK som eventuelt må ta denne risikoen. • Ansettelsen er lagt fram for styringsgruppa i prosjektet med full tilslutning. <p>Konklusjon: Jobben som prosjektleder i Fus bedrift lyses ut i 100% stilling så raskt som mulig, med mål om oppstart 31.01.2024. Fortrinnsvis i fast stilling, alternativt i en 3-årig prosjektstilling.</p>	Prosjekt-kontor
<p>Sak 10 Status prosjekter Bypakke Grenland</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status for utvalgte prosjekt ble presentert <p>Konklusjon: Informasjon tas til orientering</p>	Prosjekt-kontor
<p>Sak 11 Møteplan høsten 2023</p> <p>Forslag til datoer var ikke satt opp. Følgende struktur ble foreslått:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Månedlige ordinære møter i AK – supplert med en rekke temamøter • Månedlige møter politisk koordineringsgruppe tilpasset milepæler i prosessen. • Eventuelt legge opp til ekstra temamøter – eks for å forberede større verksted <p>Konklusjon: Møteplan avklares i politisk koordineringsgruppe i neste møte. Første møte i administrativ koordineringsgruppe etter ferien: 25.08 kl 12-15. Politisk koordineringsgruppe 1.09</p>	
<p>Sak 12 Saker til politisk koordineringsgruppe - Møte 16.juni</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Referat fra forrige møte 2. Kommunikasjon 3. Trafikkutvikling 4. Videreføring av Bypakke Grenland – fase 2 5. Buss – status anbudsprosess 6. Togstopp Skien 7. Status prosjekter Bypakke Grenland 8. Møteplan høsten 2023 9. Eventuelt 	Sekretariat
<p>Eventuelt Ingen saker</p>	